BL.271.1.7.2017 Wodzistaw, dnia 14.06.2017r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW BIORACYCH UDZIAL.
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
NA ,,PRZEBUDOWE MOSTU NA RZECF, MIERZAWA
W MIEJSCOWOSCI PRZYLECZEK”

Gmina Wodzistaw jako Zamawiajacy na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 7 pozn. zm.) informuje, ze dnia
12.06.2017r. wplynelo zapytanie w sprawie fre§ci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia pn. ,,Przebudowa mostu na rzece Mierzawa w miejscowosci Przyleczek”.

Niniejszym Zamawiajgcy udziela nastgpujacych odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1.

Czy z uwagi na dhugi (wynoszacy 90 dni) termin realizacji zamdwienia oraz dodatkowo 30
dniowy termin platnosci Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é wystawienia przez Wykonawce
faktur czeSclowych w okresie realizacji robdt budowlanych (np. raz w miesiacu w oparciu o
protokot odbioru czedciowego)?

Odpowiedz 1.

Zamawiajgey nie przewiduje mozliwoéci dokonywania rozliczen czgSciowych.

Pytanie 2.

Czy w zwigzku z zaplata wynagrodzenia Wykonawcy po dokonanym odbiorze robét (§ 13
ust. 4) nie nalezalo by zmieni¢/ujednolici¢ zapisy zawarte w § 9 ust. 4 dotyczace platnosci
podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcey?

Qdpowiedz 2:

Powyzsze zapisy sq prawidlowe. Wynikajg one z wymagan zawartych w ustawie Prawo

zamowien publicznych (art. 143b ust. 2 ustawy Pzp).

Pytanie 3.
Prosimy o wskazanie miejsca wywozu materialéw z rozbiorki opisanych w § 5 ust. 2 oraz § 6

ust. 12 wzoru Umowy.




Odpowied? 3:
Materialy z rozbidrki przeznaczone do odzysku nalezy przetransportowaé i zlozyé w Referacie
Gospodarki Komunalnej w Wodzistawiu z siedzibg ul. Rolnicza 36, 28-330 Wodzistaw po

wcezesniejszym (co najmniej dwudniowym) zgloszeniu do Zamawiajgcego.

Pytanie 4.

Prosimy o wskazanie, ktdére materialy z rozbidrki opisane w § 6 ust. 12 sg wilasnosdcig
Zamawiajacego.

Odpowiedz 4:

Materialy z rozbiorki przeznaczone do odzysku i stanowigce wlasnos¢ Zamawiajgcego:

stalowe balustrady ochronne na moscie z kgtownika , ceownika i pretow kwadratowych.

Pytanie 5.

Zgodnie z Art. 40 Ustawy o drogach publicznych Wykonawca jest zwolniony z oplaty za
zajecie pasa drogowego gdy prowadzi roboty budowlane zwigzane z budowa, przebudowa,
remontem utrzymaniem i ochrong drég na terenie zarzadey drogi (Zamawiajacego). Prosimy
wige 0 wykreslenie z § 6 wzoru umowy ust. 11b.

Odpowiedz 5.

Zamawiajqcy niniejszym dokonuje wykreslenia z projektu umowy zapisu dolyczgcego

obowigzku uzyskania pozwolenia na uzytkowanie — § 6 ust. 11 pkt b).

Pytanie 6.

W §10 ust. 112 projektu umowy Zamawiajacy pozostawia do uzupetnienia:

- okres gwarancji jakoécl 1 rekojmi za wady na wykonane roboty (materiaty 1 robocizne) — (I
okres rekojmi),

- okres gwarancji 1 rekojmi na renowacje czesci stalowych mostu — (II okres rekojmi za
wady).

Zgodnie z § 568 Kodeksu cywilnego: ,,Sprzedawca odpowiada z tytulu rekojmi, jezeli wada
fizyczna zostanie stwierdzona przed uptywem dwoch lat, a gdy chodzi o wady nieruchomodct
— przed uplywem pigciu lat od dnia wydania rzeczy kupujacemu. Jezeli kupujacym jest
konsument a przedmiotem sprzedazy jest uzywana rzecz ruchoma, odpowiedzialnosé

sprzedawcy moze zostad ograniczona, nie mniej niz do roku od dnia wydania tzeczy

kupujgcemu”. Ponadto w SIWZ w § 16 Opis kryteriéw, ktdrymi Zamawiajgcy bedzie sig .
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kierowal przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriéw 1 sposobu oceny ofert
wpkt 2 Zamawiajacy okreslit jako kryterium oceny ofert Okres gwarancji na roboty
(materialy i robocizng) oraz Okres gwarancji na renowacje czeéei stalowych mostu.

Czy zaoferowanie przez Wykonawce w ofercie okresu gwarancji jest jednoznacznie
traktowane przez Zamawiajgcego jako oéwiadczenie dotyczace okresu obowigzywania
rekojmi za wady?

Jedli tak to zwracamy sie o wyjadnienie: na jakiej podstawie Zamawiajacy dopuscit
mozliwosé przedtuzenia okresu obowiazywania rekojmi za wady ponad terminy okreslone
w Kodeksie cywilnym?

Odpowiedz 6.

Zamawiajqgcy wymaga, zeby w ofercie Wykonawca okreslil okres gwarancji réwny okresowi
rekojmi za wady. Wymaganie to zosiato okreslome przez Zamawiajgcego na podstawie
art. 558 § 1 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2017 poz. 459 z pdin. zm.). ,Strony mogg

odpowiedzialnos$é z tytulu rekojmi rozszerzy¢, ograniczyé lub wylgczyé. (...)"

W zwigzku z powyiszymi odpowiedziami Zamawiajacy wprowadza zmiany we wzorze

umowy — zalgeznik nr 3 do SIWZ.
Prosze o zapoznanie si¢ ze zmienionym dokumentem.
Niniejsze wyjasnienia stajz sie integralng czescig SIWZ i bedg wiaigee podezas badania

i oceny ofert.

Z powazaniem

NOJST GM]NY\J
WODZISLAW

) mgr 2. Bozend Bzezypibr
Zafacznik nr 3 do SIWZ — Projekt umowy.
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